
KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

SPT 621, SPT 631

Technické změny vyhrazeny. Technická podpora na adrese podpora@dexon.cz. Zpracoval Ing. Kamil Toman 01/2017

Výrobek dodává Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, Karviná, tel.: +420 596 321 160, http://www.dexon.cz

Technická data

- výkon 10 – 5 – 2,5 W rms / 100 V
- vst. impedance min. 1 000 Ω / 100 V
- ekv. citlivost 93 dB / 1W, 1m
- frekv. rozsah 100 – 17 000 Hz
- čelní krycí kovová mřížka
- osazeno 6,5“ širokopásmovým reproduktorem
- instalace na stěnu i strop

- povrch. úprava PVC folie, omývatel-ný povrch
- otevřená ozvučnice z MDF a DTD desek
-  speciální zadní stěna, která se přichytí na stěnu či strop šrouby, 

přičemž nejprve protáhnete kabel velkým otvorem. Následně
„nacvaknete“ vlastní reprosoustavu, která drží pomocí 2 speciál-
ních pružin. 

Kat. č.: 03 510 ks

Řada reprosoustav SPT je navržena 

za účelem interiérového ozvučování, obvyk-

le plošným způsobem s možností připojení 

na 100 V rozvod. Velkou předností je vzhled 

reprosoustav, který vhodně doplňuje okolní 

interiér. Za tímto Ozvučnice je vyrobena 

z desek MDF a DTD ve kvalitě, která je ty-

pická pro reprosoustavy pro domácí kvalitní 

poslech. Reprosoustavy instalujeme s po-

mocí odnímatelné zadní stěny, která se nej-

prve přišroubuje ke stropu či stěna, poté se 

zbytek reprosoustavy „nacvakne“. Přívodní 

vodiče jsou při tom schovány v útrobách re-

prosoustavy. Připojovací svorkovnice umož-

ňuje napojení - volbu hlasitosti (výkonu). 

Plastová reprosoustavaSPT 621, SPT 631

Technický štítek


